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LM3687TLX-1815/NOPB

Teilenummer LM3687TLX-1815/NOPB . .

Hersteller N/A
Beschreibung IC REG DL BUCK/LINEAR SYNC 9USMD

Te P <=
Verfligbare Menge 2502 pcs in stock '-'Q « 0

Datenblatter

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Preis und Lieferzeit online anfordern

LM3687TLX-1815/NOPB Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von LM3687TLX-1815/NOPB

Hersteller-Teilenummer LM3687TLX-1815/NOPB Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)

Hersteller N/A Beschreibung IC REG DL BUCK/LINEAR SYNC 9USMD

Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfiighbare Menge 2502

w / Betreuer No w / Sequencer No

w | LED-Treiber No iﬂzgggg%/ Strom- | _

Spannung / Strom - Ausgabe 2 1.5V, 350mA hragabed SO 1.8V, 400mA

Spannungsversorgung 27V~55V Topologie Step-Down (Buck) Synchronous (1), Linear (LDO) (1)
Supplier Device-Gehiuse 9-TuSMD Serie -

Verpackung Tape & Reel (TR) LT T 9-WFBGA

LM3687TLX-1815
LM3687TLX-1815-ND

Andere Namen Betriebstemperatur = -30°C ~ 125°C

Anzahl der Ausgange 2 Befestigungsart Surface Mount

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau Bleifreier Status /

(MSL) 1 (Unlimited) RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant

i detaillierte Linear And Switching Voltage Regulator IC 2 Output Step-Down (Buck)
gt 1.8MHz Beschreibung Synchronous (1), Linear (LDO) (1) 1.8MHz 9-TuSMD
Basisteilenummer LM3687

LM3687TLX-1815/NOPB 2502 pcs Neu und original auf Lager, LM3687TLX-1815/NOPB-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, LM3687TLX-
1815/NOPB mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage LM3687TLX-1815/NOPB: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir LM3687TLX-1815/NOPB

Bild Teilenummer

Beschreibung

" 0‘ " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "
VWt Ve Ve Vet Vet Ve Ve Vel Vet Ve Ve Vel Vet Ve Ve Vel Vet Ve Wed
¢ ¢% ¢ ¢% ¢ ¢% ¢ ¢% ¢ ¢% ¢ ¢% ¢ ¢% ¢ ¢% ¢ ¢% ¢ ¢% ¢ (A ¢ (A ¢ (A ¢ (A ¢ (A ¢ (A ¢ (A ¢ (A ¢ (A

N Q‘ =
Woeo
¢ ¢ %

LM3691TL-1.8EV

LM3687TL-1815EV

LM3691TL-1.8/NOPB

LM3686TLX-AAEF

LM3687TL-1815/NOPB

LM3691TL-1.2

LM368H-2.5

LM3691TL-0.75/NOPB

LM3687TLX-1812/NOPB

LM3691TL-1.2EV

LM3691TL-1.5/NOPB

LM3687TLX-1812

LM3691TL-1.0/NOPB

LM3686TLX-AAED/NOPB

LM3686TLX-AAEF/NOPB

LM3686TLX-AAED

LM3687TL-1812EV

LM3691TL-1.2/NOPB

LM3687TL-1812/NOPB

LM3691TL-1.2EV/NOPB

BOARD EVAL FOR LM3691TL 1.8V

BOARD EVALAUTION LM3687TL-1815

IC REG BUCK 1.8V 1A SYNC 6-USMD

LM3686TLX-AAEF NS

IC REG DL BUCK/LINEAR SYNC 9USMD

LM3691TL-1.2 NSC

LM368H-2.5 NS

IC REG BUCK 0.75V 1A SYNC 6USMD

IC REG DL BCK/LINEAR SYNC 9-USMD

BOARD EVAL FOR LM3691TL 1.2V

IC REG BUCK 1.5V 1A SYNC 6USMD

LM3687TLX-1812 NATIONAL

IC REG BUCK 1V 1A SYNC 6USMD

IC REG TRPL BUCK/LDO SYNC 12USMD

IC REG TRPL BUCK/LDO SYNC 12USMD

LM3686TLX-AAED NS

BOARD EVALAUTION LM3687TL-1812

IC REG BUCK 1.2V 1A SYNC 6USMD

IC REG DL BCK/LINEAR SYNC 9-USMD

BOARD EVAL FOR LM3691TL-1.2

Hersteller

N/A

N/A

N/A

NS

N/A

NSC

NS

N/A

N/A

N/A

N/A

NATIONAL

N/A

N/A

N/A

NS

N/A

N/A

N/A

N/A

Menge

2568 pcs

2514 pcs

2605 pcs

10017 pcs

2638 pcs

2675 pcs

12890 pcs

2520 pcs

2619 pcs

2677 pcs

2596 pcs

2555 pcs

2519 pcs

3000 pcs

2505 pcs

3000 pcs

2501 pcs

2613 pcs

2518 pcs

2510 pcs
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LM3687TLX-1815/NOPB Inventar LM3687TLX-1815/NOPB Digikey Lieferant LM3687TLX-1815/NOPB LM3687TLX-1815/NOPB online bestellen

Anfrage LM3687TLX-1815/NOPB LM3687TLX-1815/NOPB-Bild LM3687TLX-1815/NOPB Bild LM3687TLX-1815/NOPB PDF

LM3687TLX-1815/NOPB Datenblatt LM3687TLX-1815/NOPB Datenblatt Hersteller

herunterladen

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
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